DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXTENSÃO
CURRICULARIZADACOMO UMA FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM ATIVA NA
FORMAÇÃO DOS ACADÊMICOS EM UMA INSITUIÇÃO DE ENSINO SUPERIOR NA
REGIÃO NORDESTE II, NO INTERIOR DA BAHIA de autoria de SIMONE TEIXEIRA DA
LUZ COSTA, PRISCILA MENDES GRANA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php